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1. Yrkeshögskoleexamens benämning 1

2. Översättning av yrkeshögskoleexamens benämning 2 

3. Profil på Kunskaper, Färdigheter och Kompetens

Innehavaren av detta dokument har:

4. Yrken tillgängliga för innehavaren av yrkeshögskoleexamen 3

Kvalitetssamordnare inom industriell tillverkning

Quality Coordinator in Industrial Manufacturing

Kunskaper om arbetsmiljölagstiftning och säkerhets-och hälsoföreskrifter relevanta för industriell tillverkning. 
Kunskaper om brandskyddsarbete och SAM (systematiskt arbetsmiljöarbete). 
Kunskaper om kvalitetshanteringssystem och branschaktuella kvalitetsstandarder. 
Kunskaper om produktsäkerhetsstandarder och regleringar. 
Kunskaper om miljölagstiftning och bindande lagkrav för företag inom tillverkningsindustrin. 
Kunskaper om avfallshantering, farligt avfall, kemikaliehantering. 
Kunskaper om ledarskaps- och organisationsteori och verksamhetsutveckling. 
Kunskaper om projektledning och projektplanering. 
Kunskaper om intern och extern kommunikation inom områdena HSEQ. 
Färdigheter i att utveckla, implementera och förbättra HSEQ-processer, policys och rutiner inom 
tillverkningsindustrin. 
Färdigheter i att delta i planering, genomförande och uppföljning av kvalitetsåtgärder. 
Färdigheter i att leda HSEQ-arbetet i linje med branschstandarder och efter aktuella ledningssystem. 
Färdigheter i att utföra riskbedömningar och säkerhetsinspektioner, samt identifiera och hantera risker och 
faror på arbetsplatsen. 
Färdigheter i att leda verksamhetens arbete med miljö- och hållbarhetsbedömningar. 
Färdigheter i att stötta och utveckla det systematiska arbetsmiljöarbetet (SAM). 
Färdigheter i att kommunicera åtaganden och lösningar på engelska och svenska (tekniska termer, 
fackspråk). 
Färdigheter i att utbilda om och kommunicera HSEQ-mål och riktlinjer till övriga i verksamheten för att 
säkerställa efterlevnad av policy och procedurer. 
Kompetens att tillämpa aktuella krav inom HSEQ efter verksamhetsspecifika behov och förutsättningar. 
Kompetens att arbeta för minskad resursanvändning, energiåtgång och minskade utsläpp inom industriell 
tillverkning. 
Kompetens att arbeta för att eliminera olyckor och säkerhetsrisker inom industriell tillverkning. 
Kompetens att säkerställa leveranser som lever upp till uppställda produkt- och kvalitetskrav 
Kompetens att arbeta med förändringsledning och kommunicera satsningar för att skapa en kultur av 
kvalitet, säkerhet och hållbarhet inom verksamheten.

HSEQ-samordnare, hållbarhetssamordnare, koordinator inom HSEQ, 
kvalitetssamordnare



Kvalifikationstillägg till yrkeshögskoleexamen

1 Anges bara om det är relevant. 

© European Union, 2002-2020 | europass.cedefop.europa.eu Sida 2/2

5. Yrkeshögskoleexamens officiella status

Inrättning som utfärdat yrkeshögskoleexamen Myndighet som godkänt/erkänt 
yrkeshögskoleexamen

Myndigheten för yrkeshögskolan
Box 145
721 05 Västerås 
Sverige
www.myh.se

Nivå på certifikatet (nationell eller europeisk 
beteckning) 1

Betygsskala/krav för godkännande

Sveriges referensram för kvalifikationer (SeQF) 5 
European Qualification Framework (EQF) 5 

Icke godkänt – IG
Godkänt – G 
Väl godkänt – VG

Tillträde till nästföljande undervisnings-/ 
utbildningsnivå 1

Internationella överenskommelser om 
erkännande av kvalifikationer 1

För examensbevis för yrkeshögskoleexamen krävs 
minst godkänt (Godkänt) i alla kurser.

Rättslig grund

Ett examensbevis för yrkeshögskoleexamen utfärdas om utbildningen omfattar minst 200 yrkeshögskolepoäng.
Fem yrkeshögskolepoäng motsvarar en veckas heltidsstudier.

6. Officiellt erkända sätt för erhållande av yrkeshögskoleexamen

Beskrivning av erhållen yrkeshögskoleutbildning Procent av hela 
utbildningen (%)

Längd

Skola / utbildningscentrum  % 

Arbetsplatsbaserad utbildning  % 

Total undervisnings-/utbildningslängd som resulterar i intyget

7. Ytterligare information

Inträdeskrav 1

Inträdeskravet är en slutförd gymnasieutbildning

Ytterligare information (inklusive en beskrivning av det nationella kvalifikationssystemet)

Mer information om yrkeshögskolans utbildningar finns på webbplatsen för Myndigheten för yrkeshögskolan:
www.myh.se

Nationellt Europass Center

www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass

Lernia Utbildning AB 
Box 787 
801 29 Gävle
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